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Påsken i Jetsmark Kirke

Kirkemusical: Den fortabte søn

Friluftsgudstjeneste
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Nu kan vi endelig holde nadver i vores kirke 
igen. Jetsmark Kirke er blevet åbnet igen 
efter renoveringen. Flot ser det ud med det 
gule teglstensgulv og de fine grå bænke. 
Menigheden ”går til alters”, går op – eller 
frem, for i Jetsmark Kirke ligger koret ikke 
højere end resten af kirken, tværtimod, – 
menigheden går frem til alterskranken, når 
nadverindstiftelsen har lydt, og præsten ven-
ter ved alteret og iagttager menigheden, der 
bevæger sig frem. 

I kirkegængere træder ud af de nye bænke 
ud på midtergangen og bevæger jer frem 
mod alteret. De første gange vil I vel sagtens 
kigge ned og betragte det smukke murstens-
gulv, vi har fået. Pas på, I ikke falder! Men I 
vil vel også kigge op og glæde jer over, at vi 

igen kan holde kirke i vores kirkerum, under 
vores smukke hvælvingeloft. Lige før, I går 
under korbuen, – prøv da at kigge op. Så vil 
I se billedet af den sidste nadver. Det var den 
sidste nadver, det sidste aftensmåltid, Jesus 
havde med disciplene, men det var samtidig 
grundlæggelsen af den nadver, vi har som 
Jesu Kirke. Den sidste nadver var samtidig 
den første nadver! Den første nadver i kirkens 
ubrudte række af nadverfejringer var Jesu sid-
ste nadver. Jesus ofrede sig.

Prøv at se på nadverbilledet! Læg mærke til 
disciplenes øjne. De er primitivt malet, for 
sådan maler den maler, der har malet på 
hvælvingerne i skibet i vores kirke. Men det 
er en dygtig primitivitet, der ved, hvad den vil. 
Disciplene kan deles i tre grupper. Den første 

Den sidste nadver
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gruppe er de disciple, der afspejler reaktionen 
på Jesu triste profeti under middagen: ”Én af 
jer vil forråde mig!” Det gør de ved at løfte 
armen i forfærdelse eller løfte armen og pege 
på sig selv, som om de siger: ”Det er dog vel 
ikke mig?” De kan også bare se bedrøvet 
hen for sig. – Prøv at se disciplen til højre for 
Jesus. Han ser bedrøvet tankefuldt hen for 
sig. Disciplen til venstre for Jesus (Johannes) 
ser forfærdet på Jesus og har løftet armen, 
som om han vil klappe Jesus på skulderen og 
sige: det må ikke ske.

Den anden gruppe af disciple reagerer på 
det andet udsagn, Jesus kommer med den 
aften, da han sender brød og vin rundt, om 
brødet: det er mit legeme, som gives for jer; 
om vinen: det er mit blod som udgydes for 

jer. Den gruppe løfter bægeret med vin eller 
brødet og kigger undrende, uforstående og 
bedrøvet på det, de har i hånden. Hvad mener 
Jesus? Han giver altså sig selv?! Han vil ofre sit 
liv for vores skyld!? Jesus ofrede sit liv, for at vi 
ikke skal ofre os selv eller andre, men tage det 
roligt i den situation, for ofret for den situa-
tion er bragt af Jesus. Vi skal hverken finde en 
syndebuk at lade det gå ud over eller ofre os 
selv i dyb fortvivlelse.

Den tredje gruppe består af kun én discipel. 
Det er ham, der ingen glorie har. Mens han 
skærer eller smører sit brød og hører Jesu sæt-
ninger, ser han tomt og ligegyldigt hen for 
sig...

GOD PÅSKE!
Michael Berg
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2016 blev året, hvor vi kunne genindvie 
Jetsmark Kirke og tage et stærkt forandret kir-
kerum i brug med lysegule teglsten og bænke 
som afløsning for løse stole og klinker. Det er 
vi stolte af, og det har kostet penge og koster 
penge de næste år i form af renter og afdrag 
på de lån, vi har måttet optage. – Men når 
man tænker, så er det ingenting i forhold til 
de store udgifter og voldsomme forandringer, 
der skete ved renoveringen midt i 1400-tallet. 

Da kirken blev genindviet i 1474 var der sket 
en meget stor forandring både indvendig og 
udvendig. Det kolossale tårn var blevet byg-
get, og der var blevet bygget et våbenhus til 
på nordsiden, så kvindedøren nu skulle være 
den fælles indgang til kirken. Inde i kirken 
havde murerne præsteret det fantastiske 
stykke arbejde at mure hvælvinger ind under 
taget til afløsning for det flade loft, der var før. 
Nogle af de støttesten, som murerne brugte 
til deres stilladser, er blevet fundet i forbin-
delse med denne renovering. Vinduerne mod 

syd var blevet gjort større, i hvert fald nogle 
af dem. Hvælvingerne blev bemalet med de 
kalkmalerier, vi ser nu. To forskellige maler-
værksteder, den ene i skibet, og den anden, 
den finere, i koret. Endelig – og det er noget, 
vi har fundet ud af under denne renovering: 
der blev lagt et teglstensgulv med store, røde 
munkesten! Forestil jer Jetsmark Kirke ved 
genindvielsen i efteråret 1474: hvælvingerne, 
som var en ingeniørpræstation af rang den-
gang og meget moderne, kalkmalerier over 
det hele i friske, skarpe og stærke farver, et 
farveorgie og et mylder af begivenheder i de 
billeder, og så et rødt teglstensgulv, hvor der 
før bare havde været stampet gulv, lergulv!!! 
Det må have været noget af en genindviel-
sesfest. 

Foto: Det røde teglstensgulv, som blev fundet 
30-35 cm under nuværende gulvniveau.

Michael Berg

Kirkens genindvielse i 1474
Det sker...i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE i Jetsmark Sognegård
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende foredrag med kaffebord og hyg-
geligt samvær. 

Torsdag den 3. marts kl. 10.00: Verner Nørgaard, Pandrup, kommer. 
Hans emne er: ET LIV I BOGENS VERDEN – MIN TID SOM BOGHANDLER I PANDRUP.

Torsdag den 7. april kl. 10.00: Esben Bøgh Laursen, Viby J. 
Hans emne er: JENS LANGKNIV – I SANG OG FORTÆLLING.

HØJSKOLEUDFLUGT i maj
Torsdag den 12. maj kl. 9.00: Vi stiger på bussen ved Jetsmark Sognegård. Turen går i år 
til Vestervig. Pris: kr. 100,- alt inklusive (sandwich, drikkevarer, kaffe på ”Tinghuskroen”).

SOGNEAFTENER i Jetsmark Sognegård
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener aktuelle eller relevante emner, 
der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu at gøre. – 
Der er én aften tilbage i forårssæsonen.. 

Torsdag den 17. marts kl. 19.30: Kunsthistoriker Gitte Tandrup: Mellem himmel og 
jord i ny dansk kirkekunst – Peter Brandes, Maja Lisa Engelhardt, Arne Haugen Sørensen 
og Bjørn Nørgaard, – at genfinde de mytiske fortællinger i en moderne virkelighed.

PÅSKEN i Jetsmark Kirke
Palmesøndag – søndag den 20. marts kl. 10.30: Familiegudstjeneste, hvor minikonfir-
manderne fra foråret, fra Kaas, medvirker ved bl.a. palmeoptog og sang og oplæsning.

Skærtorsdag – torsdag den 24. marts kl. 17.30 (NB!!): Gudstjenestens tema er Jesu 
sidste aften med disciplene, hvor han spiste med dem for sidste gang, og hvor de holdt 
nadver for første gang. Efter gudstjenesten er der fælles aftensmad i sognegården. 
Tilmelding nødvendig, senest 18. marts på tlf. 98247136 til kirkekontoret eller præsten.

Langfredag – fredag den 25. marts kl. 14.00: Passionsgudstjeneste med oplæsning 
af lidelseshistorien. Der er prædiken, men ingen altergang. Barytonsanger Søren Ohlsen 
medvirker.

Påskedag – søndag den 27. marts kl. 10.30: 
Festgudstjeneste, som indledes med en procession, der dækker 
alteret igen efter Langfredags sorg. Kirkekoret går med i procession 
og lægger påskeliljer på deres vej ned gennem kirken.

2. påskedag – mandag den 28. marts kl. 18.00 (NB!!): 
Aftengudstjeneste med nadver. Gudstjenesten er også afslutningen 
på pilgrimsvandringen, som arrangeres 2. påskedag. 
Se særskilt rubrik.



Gudstjenester i Jetsmark
Søndag den 6. marts Midfaste. Johs. 6,24-35: Livets brød.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.

Søndag den 13. marts Mariæ Bebudelse. Luk.1,46-55: Marias Lovsang  
Kl. 9.00 Anette Udmark. KIRKEKAFFE.

Søndag den 20. marts Palmesøndag. Mark.14,3-9: Salvningen i Betania. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Torsdag den 24. marts Skærtorsdag. Johs. 13, 1-15: Fodvaskningen.
Kl. 17.30 Michael Berg. FÆLLESMÅLTID.

Fredag den 25. marts Langfredag. Luk. 23,26-49: Korsfæstelsen 
Kl. 14.00 Michael Berg.

Søndag den 27. marts Påskedag. Matt.28,1-8: Jesu opstandelse.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Mandag den 28. marts 2. påskedag. Johs. 20,1-18: Jesus og Maria Magdalene
Kl. 18.00 Michael Berg. 

Søndag den 3. april 1. søndag e. påske. Johs.21,15-19: Jesus og Simon Peter.             
Kl. 9.00 + 11.00 Birgit Lundholm Jensen. KONFIRMATION.                              

Søndag den 10. april 2. søndag e. påske. Johs.10,22-30: Mine får hører min røst.  
Kl. 10.30 Michael Berg. KONFIRMATION.
Kl. 14.00 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 17. april 3. søndag e. påske. Johs.14,1-11: Jeres hjerter forfærdes ikke.        
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Fredag den 22. april Bededag. Matt.7,7-14: Om bønhørelse.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 24. april 4. søndag e. påske. Johs.8,28-36: Menneskesønnens ophøjelse.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 1. maj 5. søndag e. påske. Johs.17,1-11: Jesu sidste bøn. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.

Torsdag den 5. maj Kristi Himmelfart. Luk.24,46-53: Jesu himmelfart.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den  8. maj 6. søndag e. påske. Johs.17,20-26: Jesu bøn for fremtidige disciple. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE. 

Søndag den 15. maj Pinsedag. Johs.14,15-21: Løftet om en anden talsmand.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Mandag den 16. maj 2. pinsedag. Johs.6,44-51: Oplært af Gud.
Kl. 11.00 Michael Berg. FRILUFTSGUDSTJENESTE.

Søndag den 22. maj Trinitatis. Matt.28,16-20: Missionsbefalingen.     
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 29. maj 1. søndag e. trin. Luk.12,13-21: Lignelsen om den rige bonde.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 5. juni 2. søndag e. trin. Luk.14,25-35: Prisen for efterfølgelse. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.
 

Plejehjemsgudstjenester
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Torsdag den 10. marts kl. 10.00: Michael Berg.
Torsdag den 14. april kl. 10.00: Birgit Lundholm Jensen.
Torsdag den 19. maj kl. 10.00: Michael Berg. 

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver måned kl. 19.00. 
Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Tirsdag den 15. marts kl. 10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 19. april kl. 10.30: Birgit Lundholm Jensen.
Tirsdag den 10. maj kl. 10.30: Michael Berg.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver måned kl. 18.30. 
Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!
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Jetsmark Kirkes Kor
KIRKEKORET (FRA 5. KLASSE) Sangerne synger til koncerter og andre 
arrangementer og på skift til gudstjenesten. Øvetid: onsdag kl. 16.30 - 17.30 
i Sognegården. Der gives honorar.

BØRNEKORET (FRA 3. KLASSE) Børnekoret synger en gang imellem til gudstjenester, 
koncerter og andre arrangementer. Øvetid: onsdag kl. 15.30 - 16.45 i Sognegården. Det er 
gratis at synge i koret.

KORSKOLE Korskolen er et tilbud om undervisning i noder, toner, rytmer, liturgi og sal-
mer. Deltagelse aftales med korlederen og forudsætter, at man er aktiv i et af kirkens kor. 
Undervisningen er gratis.

Nærmere oplysninger om korene hos organist, 
Britta Knudsen, mobil 29 27 27 08, e-mail: brittaknudsen@adr.dk
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Kirkekaffe
Der tilbydes kirkekaffe, så vidt muligt, hver søndag umiddelbart efter gudstjenesten i 
kirke gårdskontorets kantine. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en 
småkage er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller også 
bare snakke om løst og fast. Jeg tror, det kan være godt for den enkelte og for fælles-
skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, inden vi går 
hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.

Michael Berg
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FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.fdfpandrup.dk

Yderligere info hos kredsleder: Tommy Duun Mogensen, 41 91 32 32, duun@fdf.dk

Klubben i sognegården
BØRNEAFDELINGEN
Hver fredag kl. 15.30 til 16.30 i sognegården. Vi hører bibelhistorie, synger, 
laver hobbyarbejde eller spiller fodbold og slutter altid med en forfriskning og 
fadervor. Det er gratis at deltage. Børneklubben er et tilbud om hjælp til formidling af den kristne 
børnelærdom, så vi holder kirke og kristendom vedlige til næste generation her i Jetsmark Sogn. 
Bak op om klubben og send jeres børn til os. Vi har to grupper med hver deres lokale og ledere. 
Gruppe 1: fra 5 år og til og med 1. klasse. Gruppe 2: fra 2. klasse til og med 4. klasse.

UNGDOMSAFDELINGEN
Hver fredag fra kl. 15.30 til 16.30 i sognegården. Aldersgruppe: 5., 6., 7., 8. kl. Ungdoms-
klubben er lidt mere avanceret end børneklubben. Vi læser i Biblen og studerer lidt vanskeligere 
emner, men vi bruger også tid på hygge, fodbold, hobbyarbejde.

Yderligere oplysninger hos Michael Berg, 98 24 71 36.

Kristendomsundervisning/
aftenskole
”Kristendomsklassen” er en studiekredslignende aftenskoleundervisning for 
voksne. Sognepræsten kommer med oplæg, og der er lejlighed til diskussion.
Der er to timer med kaffepause imellem, to forskellige emner. Undervisningen finder 
sted hver onsdag kl. 19.30 i sognegården. 

Henvendelse: Michael Berg, 98 24 71 36 / 29 66 89 62.
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Kirkefrokost 
Den første søndag i måneden – som hovedregel – er 
kirkekaffen udvidet til en hel lille kirke frokost. Man 
behøver derfor ikke at have travlt med at komme 
hjem og få frokost. Man får den efter gudstjenesten 
sammen med en god snak med de andre. Frokosten 
koster kr. 15,- for voksne og kræver ikke tilmelding.

Kreativ Klub 
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården. 

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interes-
seret i at bruge deres hænder til at strikke, hækle, sy 
og lave hobbyting.

Vi mødes til gensidig inspiration, udveksling af ideer 
og almindelig hygge.

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20 eller 
bare mød op.

Babysalmesang 
og kirkemusikalsk 

legestue
Jetsmark Kirke tilbyder babysalmesang for babyer i 
alderen 0-9 måneder med deres forældre eller bed-
steforældre. Det foregår mandag formiddag fra kl. 
10.15 til 11.45. Vi starter med kaffe og brød i gra-
verhuset og går bagefter i kirken og synger.

Et andet tilbud er kirkemusikalsk legestue for 
børn i alderen ca. 1-3 år, hvor vi synger, leger og 
spiller på forskellige instrumenter. Det foregår tirs-
dag kl. 9.15 til 10.00 i kirken.

Tilmelding til Karen M.V. Olesen på 
karenmvolesen@hotmail.com eller 61222954.

Konfirmation 2016
Årets konfirmationer finder sted den 3. april og den 10. april.
Søndag den 3. april kl. 9.00: Jetsmark 7.A1 – Birgit Lundholm Jensen
Søndag den 3. april kl. 11.00: Jetsmark 7.A2 – Birgit Lundholm Jensen
Søndag den 10. april kl. 10.30: Jetsmark 7.B – Michael Berg.
NB! Den 10. april er der desuden eftermiddagsgudstjeneste kl. 14.00!
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KIRKEHØJSKOLEN
Forårssæsonen 2016 i Vrå Sognegård

Mødedatoer: 10. marts og 14. april Se mere på: http://www.kirkehoejskolen.dk/

Pris: kr. 200,- for hele møderækken (4 møder), kr. 60,- for enkeltforedrag inkl. kaffe.

Kirkehøjskolens nyhedsbrev kan man få tilsendt ved at sende en mail til bestyrelsesfor-
mand Erik Normann Sørensen: blokhus@mail.dk.

PÅSKEVANDRING 
2. påskedag d. 28. marts kl. 15.00 
fra Hune kirke til Jetsmark kirke

På mit køleskab har jeg følgende citat af Søren Kierkegaard hængende, for dagligt at blive 
mindet om hvor vigtigt det er at komme ud at gå. Han skriver: ”Tab for alt ikke lysten til 
at gaa: jeg gaaer mig hver Dag det daglige Velbefindende til og gaar fra enhver Sygdom; 
jeg har gaaet mig mine bedste Tanker til, og jeg kjender ingen Tanke saa tung, at man jo 
ikke kan gaae fra den”. 
Har du mod på at gå ca. 8. km. sammen med mig og andre rare mennesker, så er dette 
måske noget for dig: Vi starter i Hune kirke kl. 15.00 med en kort andagt, dernæst går vi 
bag om Hune igennem plantager og på afmærkede cykelruter til vi når Jetsmark kirke, her 
vil vi slutte af med af holde gudstjeneste sammen kl. 18.00. Undervejs vil der være pauser, 
og mulighed for at få vand og frugt. Efter Gudstjenesten venter der en bus som kan køre 
vandrerne tilbage til Hune kirke. På gensyn!

Sognepræst Anette Udmark    

KIRKEMUSICAL
DEN FORTABTE SØN
Musik: Jens Nielsen, tekst: Hannah Jensen 
Med indlagte digte af Johannes Møllehave

Igen i år forbereder kirkens kor en musicalforestilling med 
hjælp fra gode musikere. Velkommen til en anderledes 
dag i Jetsmark Kirke lørdag den 16. april kl. 16.00. 
Enhver er velkommen og der er gratis adgang.

Venlig hilsen fra 
Britta Knudsen og koret.

Friluftsgudstjeneste 2. pinsedag 
2. pinsedag, mandag den 16. maj kl. 11.00, er der gudstjeneste i ”Skovkatedralen” 
ved Jetsmark Præstegård. 
Den fælles friluftsgudstjeneste 2. pinsedag for de fire pastorater i gl. Pandrup Kommune 
holdes i år i Jetsmark Sogn. Vi vil i år henlægge gudstjenesten til den offentlige park, som 
Lions Club har anlagt i træbevoksningen øst for Jetsmark Præstegård. Adgang til parken kan 
ske såvel gennem præstegårdshaven som fra Kædegaardsvej. Der er bænke med siddeplad-
ser til de første 50 kirkegængere, men resten - de unge - må selv medbringe stol eller tæppe. 
Alle må gerne tage madpakke med, så spiser vi sammen i skoven efter gudstjenesten. 

KIRKEMUSICAL
DEN FORTABTE SØN
Musik: Jens Nielsen, tekst: Hannah Jensen 
Med indlagte digte af Johannes Møllehave

Igen i år forbereder kirkens kor en musicalforestilling med 

Musical 2015: Peters Båd

Minikonfirmander
Forårets minikonfirmander er ved at være færdige med forlø-
bet. Efter sommerferien starter de nye hold op. I vil få besked 
og tilsendt et tilbud om minikonfirmandundervisning 

MINIKONFIRMATION: Palmesøndag afsluttes forårets mini-
konfirmandundervisning. Minikonfirmanderne viser, hvad de 
kan og får overrakt deres afgangsbevis.
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Husstandsindsamling 
den 13. marts – Folkekirkens Nødhjælp

DEL DIN SØNDAG – bliv indsamler!

Gå ind på: www.kortlink.dk/kgh4 – der skal du søge på 
”Jetsmark”, og så kan du melde dig som indsamler. Du kan 
også melde dig til Laila Kristensen (laila@ljbk.dk) eller ringe 
til kirkekontoret, 98 24 71 36.

Indsamlingen er i år til fordel for verdens fattigste 
kvinder: Kvinder på flugt, 
Kvinder i katastrofer og 
Kvinder i fattigdom...

Husstandsindsamling
den 13. marts – Folkekirkens Nødhjælp

DEL DIN SØNDAG – bliv indsamler!

Gå ind på: www.kortlink.dk/kgh4 – der skal du søge på 
”Jetsmark”, og så kan du melde dig som indsamler. Du kan 
også melde dig til Laila Kristensen (laila@ljbk.dk) eller ringe 
til kirkekontoret, 98 24 71 36.
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Kirkebil
Nyt nummer til kirkebilen! Kirkebilens telefonnummer er nu: 98 24 11 19 (Stoltze). Den kører 
til gudstjenester og arrangementer i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men 
det kan nås lørdag inden kl. 18.00.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk
 Træffes bedst: Tirsdag-fredag kl. 10-13. Torsdag tillige kl. 17-18. Ring først.

Sognepræst: Birgit Lundholm Jensen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus. 
 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk 
 Telefonisk træffetid: Mandag-torsdag kl. 11-12. 
 I øvrigt efter forudgående aftale. 

 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn. Hver 
 måned har hun en arbejdsuge, hvor begravelser og andre kirkelige handlinger henvises til 
 hende, medmindre der udtrykkelig udtrykkes ønsker om andet. Ugentlig fridag: fredag.

Organist: Britta Knudsen, mobil 29 27 27 08, e-mail: brittaknudsen@adr.dk

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com

Kirkesanger: Karen Larsen, Ryå, tlf. 98 24 32 35.

Sogne- Karen V. Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: karenmvolesen@hotmail.com.
medhjælper: Kontor i forpagterboligen, Bredgade 98, 9490 Pandrup

Kirkekontor: Kordegn, Karen Sørensen.
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 tlf. 98 24 71 36, e-mail: kaso@km.dk
 Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder, Thomas Helenius.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 72 43 / 29 27 25 29.
 E-mail: jetsmarkkirkegaard@mail.dk

Menigheds- Kay Jacobsen, Blomstervænget 4,
rådsformand: 9490 Pandrup, tlf. 98 24 64 06.

Kirkeværge: Anni Christensen, tlf. 30 26 62 20.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)

D
ig

iG
ra

f 
Tr

yk
 &

 R
ek

la
m

e 
96

 9
6 

52
 0

0

Adresser

12  Jetsmark Sogn

Udgiver: Jetsmark Menighedsråd.

Redaktion: Karen Sørensen og Michael Berg (Ansvarshavende).

Forside: De nye bænke i Jetsmark Kirke. Foto: Michael Berg. 

Udgiver/Redaktion


